
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXXV/307/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
29 grudnia 2022 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę -                318,31 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zleconych gminie o kwotę -               318,31  zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -           99.517,64 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -       106.783,09 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -            7.265,45 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -              47.151.373,21 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -              28.733.373,21 zł 

plan dochodów majątkowych -              18.418.000,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -     52.348.489,57 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -              31.999.827,05 zł 

plan wydatków majątkowych - 20.348.662,52  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia nr 43/2023
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 maja 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 255,31 255,31

85295 Pozostała działalność 0,00 255,31 255,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 255,31 255,31

855 Rodzina 2 347 427,00 63,00 2 347 490,00

85503 Karta Dużej Rodziny 527,00 63,00 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

527,00 63,00 590,00

Razem: 2 602 914,75 318,31 2 603 233,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
 do Zarządzenia Nr 43/2023
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 maja 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 255,31 255,31

85295 Pozostała działalność 0,00 255,31 255,31

3110 Świadczenia społeczne 0,00 250,31 250,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00

855 Rodzina 2 347 427,00 63,00 2 347 490,00

85503 Karta Dużej Rodziny 527,00 63,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,00 63,00 590,00

Razem: 2 602 914,75 318,31 2 603 233,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 1



Dochody -zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 43/2023
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 maja 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 589 009,71 10 276,64 599 286,35

75495 Pozostała działalność 95 009,71 10 276,64 105 286,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

95 009,71 10 276,64 105 286,35

801 Oświata i wychowanie 7 336 241,00 17 460,00 7 353 701,00

80195 Pozostała działalność 75 261,00 17 460,00 92 721,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

75 261,00 17 460,00 92 721,00

852 Pomoc społeczna 401 602,00 43 228,00 444 830,00

85295 Pozostała działalność 1 318,00 43 228,00 44 546,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 675,00 42 675,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 318,00 553,00 1 871,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 000,00 26 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 000,00 16 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 203 393,00 2 553,00 205 946,00

85595 Pozostała działalność 11 393,00 2 553,00 13 946,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 393,00 2 553,00 13 946,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 1



Razem: 44 448 622,51 99 517,64 44 548 140,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 2



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 43/2023
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 30 maja 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100 819,33 10 276,64 1 111 095,97

75495 Pozostała działalność 95 009,71 10 276,64 105 286,35

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

94 600,00 10 120,00 104 720,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

341,43 130,96 472,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

68,28 25,68 93,96

801 Oświata i wychowanie 19 078 173,67 17 460,00 19 095 633,67

80101 Szkoły podstawowe 7 271 720,94 0,00 7 271 720,94

3240 Stypendia dla uczniów 6 500,00 250,00 6 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 490,00 -5 000,00 119 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -250,00 109 750,00

80195 Pozostała działalność 134 175,00 17 460,00 151 635,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 712,00 14 605,00 67 317,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 317,00 2 855,00 15 172,00

852 Pomoc społeczna 1 765 234,14 43 228,00 1 808 462,14

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

127 400,00 -1 220,00 126 180,00

3110 Świadczenia społeczne 127 400,00 -1 220,00 126 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 983 332,14 0,00 983 332,14

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 395,45 1 195,45

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 400,00 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 195,11 -795,45 11 399,66

85295 Pozostała działalność 306 318,00 44 448,00 350 766,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 300,00 553,00 1 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 480,00 13 480,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 9 000,00 12 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 24 415,00 28 215,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 151,56 26 000,00 61 151,56

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00 16 000,00 42 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 16 000,00 42 000,00

85495 Pozostała działalność 9 151,56 10 000,00 19 151,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 1 019 191,91 2 553,00 1 021 744,91

85595 Pozostała działalność 11 393,00 2 553,00 13 946,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 335,00 2 553,00 13 888,00

Razem: 49 645 738,87 99 517,64 49 745 256,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 43/2023 
Data dokumentu 2023-05-30 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 
Identyfikator dokumentu 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1455235508 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-30 15:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9606375D-0AD0-41E7-B2AF-8C84CCF1E0EB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Dochody -zadania własne
	Zalacznik 4 Wydatki - zadania własne


		2023-05-30T13:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




